ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

671410, Республика Бурятия, Хоринский район, с. Хоринск, ул. Первомайская, 41,

тел. 8(30148)23938, e-mail: horizbirkom@yandex.ru
РЕШЕНИЕ

19 апреля 2022 г.                                                                                           № 32

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Хоринский район»
В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 3 заседания счетной комиссии от «13» апреля 2022 года Территориальной избирательной комиссии Муниципального образования «Хоринский район» решила:
1. Избрать секретарём территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Хоринский район» Цыбикову Оюну Батоевну.
2. Направить настоящее решение Избирательную комиссию Республики Бурятия.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации муниципального образования «Хоринский район» в разделе «Избирком».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Хоринский район»                                          _____________       Балмаев Б-М.Ф.__

                                                                                               (подпись)                   (фамилия, инициалы)

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Хоринский район»                                        _____________          _Цыбикова О.Б.
                                                                                 (подпись)                   (фамилия, инициалы)